

Opsamling på temadag d. 11/4 2024

Åben Sag

Sagsgang

OA

Sagsfremstilling

Arbejdsgruppen orienterer om temadagen d. 11. april, så alle medlemmer af Områdeudvalget for Administration får indblik i dagens drøftelser. Dagens omdrejningspunkt var udvikling i Områdeudvalget for Administration, og dagen blev faciliteret af konsulent og underviser Solveig Havmand. Temadagen gav et godt indblik i, hvad det er MED-samarbejdet kan bidrage med.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Ingen væsentlige sammenhænge

Økonomiske konsekvenser

Ingen konsekvenser

Indstilling

Formanden indstiller, at informationerne modtages og inviterer til fælles drøftelse af temadagen

Beslutning i Områdeudvalget for Administrationen den 10-06-2024

Formanden orienterer om temadagen for de medlemmer der var forhindret i at deltage. Formanden er gået derfra med en god fornemmelse af Områdeudvalget for Administration, og synes det var godt valg af oplægsholder, og god planlægning af dagen. Solveig, som var oplægsholder på dagen, kom med mange relevante og anvendelige input og overvejelser i forhold til, hvordan man kan spille hinanden gode i MED-strukturen, og hvilke rolle- og kompetencer udvalgets medlemmer har i forskellige sager. Et af punkterne der arbejdes videre med på baggrund af temadagen er, at der fremadrettet arbejdes på udvikling af mødeformatet.

Fra medarbejdersiden gøres der opmærksom på, at fysiske placering af Områdeudvalgsmøderne kan være et muligt ændringspunkt. Generelt god feedback på oplægsholder. Der var inspiration at hente i, hvordan hinandens virke skaber involvering blandt medarbejdere lokalt. Hertil pointeres det, at medlemmer har fået inspiration til, hvordan man kan referere hjem i afdelingen. Samtidig gives der

udtryk for, at man som medarbejder har fået en følelse af, at selvom Områdeudvalget for Administration er et svært udvalg, så har temadagen givet et billede af, at det er et vigtigt udvalg. Formanden opsummerer og tilkendegiver, at det netop er i dette udvalg de tværgående emner er på dagsordenen, og dermed også mulighed for at kvalificere og berige ledelsens grundlag i en række beslutninger.

Fraværende:

Trine Grejsen

Helle Fisker Steffensen

Hanne Majgaard Nielsen

Grethe Hansen

Bilag: